
Id: DEFAO-FRQUW-QAKRH-IUQLT-RSUAQ. Podpisany Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR XXXVI/351/10
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych gminy Namysłów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr.159, poz. 1547, 

z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z utworzeniem nowych ulic dostosowuje się opis granic okręgów wyborczych 

Gminy Namysłów, ustalonych uchwałą Nr XXXV/269/06 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 

18 maja 2006 r. w sprawie podziału gminy Namysłów na okręgi wyborcze, ustalenia ich obszarów granic 

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu do przeprowadzenia wyborów do Rady 

Miejskiej w Namysłowie (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 40 poz. 1301), polegający na: 

1) dopisaniu do okręgu wyborczego nr I ulic: Radosna i Spokojna, 

2) dopisaniu do okręgu wyborczego nr II ulic: S. Lema, Orzechowa, Plac Jana Skali, P. Skargi 

i Świerkowa. 

2. W związku z błędem pisarskim dostosowuje się opis granic okręgów wyborczych Gminy 

Namysłów ustalonych uchwałą, określoną w ust.1, następująco: 

1) w okręgu wyborczym nr I zmienia się nazwę ulicy z "T. Moniuszki" na "S. Moniuszki", 

2) w okręgu wyborczym nr II zmienia się nazwę ulicy: 

a) z "J. Kraszewskiego" na "J. I. Kraszewskiego", 

b) z "3-go Maja" na "3 Maja". 

§ 2. Jednolity wykaz granic okręgów wyborczych Gminy Namysłów z uwzględnieniem zmian, 

o których mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Opolu. 



Id: DEFAO-FRQUW-QAKRH-IUQLT-RSUAQ. Podpisany Strona 2 z 3

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Namysłowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jarosław Iwanyszczuk



Id: DEFAO-FRQUW-QAKRH-IUQLT-RSUAQ. Podpisany Strona 3 z 3

Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/351/10

Rady Miejskiej w Namysłowie

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Wykaz granic okręgów wyborczych Gminy Namysłów 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

I 

Część miasta Namysłów obejmująca ulice:
Akacjowa, Brzechwy, Brzeska, M.Buczka, Cicha, F.Chopina, M.Dąbrowskiej, J.Długosza, 
S.Drzewieckiego, Fabryczna, M.Falskiego, J.Iwaszkiewicza, Jana Pawła II, Jaśminowa, 
Kalinowa, Kombatantów, Konwalii, M.Kopernika, T.Kościuszki, Kwiatowa, Łączańska, 
Łąkowa, 1 Maja, Makowa, Malinowa, Mariańska, A.Mickiewicza, S.Moniuszki, Na 
Skarpie, Nad Widawą, G.Narutowicza, Ogrodowa, Orląt Lwowskich, S.Okrzei, Pamięci 
Sybiraków, Pastewna, Plac Pod Grzybkiem, E.Plater, Polna, B.Prusa, Radosna, M.Reja, 
W.S.Reymonta, Różana, Sejmowa, M.Skłodowskiej-Curie, Słoneczna, Słonecznikowa, 
Spokojna, Stawowa, ppor.S.Sworowskiego, Tęczowa, Tulipanowa, Wesoła, Wiejska, 
Wileńska, W.Witosa, Wrzosowa, Zielona, S.Żeromskiego.

II 

Część miasta Namysłów obejmująca ulice: 
Armii Krajowej, A.Asnyka, K.K.Baczyńskiego, Bohaterów Warszawy, Boczna, 
B.Chrobrego, Braterska, W.Broniewskiego, Brzozowa, J.Dąbrowskiego, Dębowa, 
S.Dubois, Dworcowa, Forteczna, K.I.Gałczyńskiego, W.Gombrowicza, Grunwaldzka, 
Harcerska, Jagiellońska, J.Kasprowicza, J.Kilińskiego, Klonowa, J.Kochanowskiego, 
Kolejowa, Komuny Paryskiej, M.Konopnickiej, J.Korczaka, Kościelna, Krakowska, 
I.Krasickiego, J.I.Kraszewskiego, Krzywa, S.Lema, Lipowa, 3 Maja, K.Makuszyńskiego, 
G.Morcinka, Cz.Miłosza, Z.Nałkowskiej, C.K.Norwida, Obrońców Pokoju, Oleśnicka, 
Oławska, Orzechowa, E.Orzeszkowej, Parkowa, Partyzantów, Piastowska, J.Piłsudskiego, 
Plac Jana Skali, Plac Powstańców Śl., Plac Wolności, Pocztowa, Podleśna, Podmiejska, 
Podwale, K.Pułaskiego, Rynek, H.Sienkiewicza, W.Sikorskiego, P.Skargi, Skwer Ks. 
Kardynała Wyszyńskiego, Skwer Kazimierza Wielkiego, J.Słowackiego, Staromiejska, 
Sosnowa,S.Staszica, Sycowska, Szkolna, Świerkowa, J.Tuwima, Wały Jana III, 
M.Wańkowicza, L.Waryńskiego, Wojska Polskiego, W.Wróblewskiego, J.Wybickiego, 
G.Zapolskiej, Żwirki i Wigury.

III 

Sołectwa: 
Baldwinowice, Barzyna, Brzezinka, Brzozowiec, Bukowa Śląska, Głuszyna, Igłowice, 
Jastrzębie, Józefków, Kamienna, Kowalowice, Krasowice, Ligota Książęca, Ligotka, 
Łączany, Michalice, Mikowice, Minkowskie, Niwki, Nowe Smarchowice, Nowy Folwark, 
Objazda, Pawłowice Namysłowskie, Przeczów, Rychnów, Smarchowice Małe, 
Smarchowice Śląskie, Smarchowice Wielkie, Smogorzów, Woskowice Małe, 
Ziemiełowice, Żaba.


